様式第５号（第６条関係）

美しい宮崎づくり活動団体登録辞退届

  年  月  日

宮崎県知事        様

届出者住所
届出者氏名
（団体名及び代表者の氏名）

諸事情により美しい宮崎づくり活動団体登録制度実施要綱第２条の登録要件を満たすこ

とができなくなったため、同第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

登録番号 第      号

団体名

住所

（事務所又は活動場所）

〒   －

代表者

連絡先
担 当 者：

電話番号：